
Ujęcie z drona na ulicę dwujezdniową rozdzieloną szerokim pasem zieleni, każda z jezdni biegnąca 

w przeciwnym kierunku ma po dwa pasy ruchu. Ujęcie z drona na prawą jezdnię i zbliżenie na 

mężczyznę w czarno-biało-czerwonej kurtce, który przebiega przez jezdnię w miejscu 

niedozwolonym. Następnie przechodzi przez szeroki pas zieleni i przez drugą jezdnię również w 

miejscu niedozwolonym. Kolejne ujęcie na tego mężczyznę idącego chodnikiem wzdłóż budynku i 

podjeżdżający do niego policyjny radiowóz oznakowany. Zbliżenie na podchodzącego do 

radiowozu mężczyznę. Kolejne ujęcie na mężczyznę ubranego na czarno przebiegającego przez 

jezdnię w miejscu niedozwolonym, następnie przez szeroki pas zieleni i przechodzącego przez 

drugą jezdnię w miejscu niedozwolonym. Kolejne ujęcie na kobietę z dzieckiem przechodzących 

przez jezdnię w miejscu niedozwolonym. Zbliżenie na kobietę z dzieckiem przebiegających przez 

jezdnię w miejscu niedozwolonym, następnie przez szeroki pas zieleni i przechodzących przez 

drugą jezdnię w miejscu niedozwolonym. Zbliżenie na radiowóz policyjny podjeżdżający do tych 

osób idących chodnikiem. Kolejne ujęcie z dużej odległości na jezdnię i przebiegającego w miejscu 

niedozwolonym mężczyznę z żółtą reklamówką, który po pokonaniu szerokiego pasa zieleni 

przechodzi przez kolejną jezdnię tuż za przejeżdżającym samochodem. Kolejne ujęcie na kobietę w 

czerwonym płaszczu przechodzącą przez jezdnię w miejscu niedozwolonym, która następnie po 

pokonaniu szerokiego pasa zieleni przechodzi przez drugą jezdnię. Kolejne ujęcie na kobietę idącą 

z dzieckiem. Osoby te przechodzą przez jezdnię w miejscu niedozwolonym tuż za przejeżdżającym 

samochodem. Kolejne ujęcie na radiowóz policyjny podjeżdżający do kobiety z dzieckiem 

znajdujących się na parkingu pobliskego sklepu. Kolejne ujęcie z góry na kobietę biegnącą przez 

pas zieleni rozdzielający jezdnię i wbiegający następnie na jezdnię w miejscu niedozwolonym. 

Kolejne ujęcie na kobietę wspomnianą wyżej podchodzącą do policyjnego radiowozu.  


